



www.vsvtk.org

ÅRSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSÅRET

2021

Västsvenska Taxklubben

Lokalavdelning till Svenska Taxklubben

**Västsvenska Taxklubbens medlemmar
kallas härmed till årsmöte
söndagen den 27/2 2022 klockan 15.00
i Sätla Bygdegård.**

Samtliga medlemmar med respektive och övriga taxvänner hälsas hjärtligt välkomna till årsmötet.

Vi bjuder på kaffe och bulle

Vi i styrelsen hoppas att ni ställer upp mangrant så att vi får se vilka medlemmar vi kämpar för i olika sammanhang.

Dessutom kommer alla medlemmar vars tax under år 2021 kvalificerat sig för någon form av championat att erhålla var sitt hederspris. De taxar som under verksamhetsåret blivit jaktchampion får en championatrosett.

För att erhålla priset eller rosetten måste Ni närvara på årsmötet och ha anmält till Lise-Lotte Gustafsson eller Gunilla Knez att hunden blivit champion.

Telefonnummer se nedan.

Från och med 2005 gäller dessutom att minst ett av tre delprov skall ske inom Västsvenska Taxklubbens verksamhetsområde för att championatrosett och hederspris skall erhållas.

Anmälan som är bindande görs senast den 21 feb 2022 till:

Gunilla Knez
0303-923 60
knez.gunilla @telia.com

Lise-Lotte Gustafsson
070-6303018
gustafsson.liselotte@telia.com

**OBS!!! DU SOM VAR FRAMGÅNGSRIK MED DIN HUND
FÖREGÅENDE ÅR GLÖM INTE ATT MEDFÖRA
VANDRINGSPRISET TILL ÅRSMÖTET SÅ ATT VI FÅR NÖJET DELA
UT DET TILL ÅRETS FRAMGÅNGSRIKA HUNDAR.**

Dagordning

Årsmötet öppnas av klubbens ordförande eller, vid förfall för denne, av den som styrelsen utsett. Årsmötet avslutas av ordförande för årsmötet.

Vid ordinarie årsmöte skall följande ärenden förekomma.

Eftersom vi inte hade något årsmöte 2020 så gäller punkt 8-11 för både år 2020 och 2021.

1. Årsmötet öppnas
2. Fastställande av dagordning
3. Justering av röstlängd
4. Val av ordförande för mötet
5. Anmälan av styrelsen utsedd sekreterare
6. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden skall justera protokollet
7. Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst
8. Behandling av klubbstyrelsens årsredovisning för det förflutna verksamhetsåret jämte revisionsberättelse
9. Fastställande av balansräkning för verksamhetsåret
10. Fråga om disposition av vinst eller förlust enligt balansräkningen
11. Fråga om ansvarsfrihet för klubbstyrelsen
12. Val av ordförande i klubben (1år)
13. Val av övriga ledamöter i klubbstyrelsen (2år)
 - I tur att avgå: Helena Knez, Sven-Erik Ferm, Stig Löfgren.
14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter
15. Val av lokala avelsråd eller motsvarande funktion i av HS utsedd avelsorganisation
16. Val av valberedning om tre personer varav en sammankallande
17. Behandling av motioner från klubbmedlemmar
18. Behandling av övriga ärenden som finns upptagna på den dagordning som skickats i samband med kallelsen till årsmötet
19. Övriga ärenden kan behandlas och avgöras om så beslutas av fyra femtedelar av vid mötet närvarande medlemmar
20. De år då TF avhålls skall motioner till TF behandlas.
21. Utdelning av utmärkelser och vandringspriser.
22. Gränskampen ??
23. Övriga frågor
24. Mötet avslutas

Årsberättelse för år 2021

Västsvenska Taxklubbens styrelse lämnar härmed följande berättelse över klubbens verksamhet och styrelsens förvaltning under verksamhetsåret.

* = Avsägelse föreligger ** = Avgått på egen begäran

<u>Organisation</u>	<u>Mandattiden utgår efter år:</u>
Gunilla Knez	Ordförande 2021
Helena Knez	Vice ordförande 2021
Lise-Lotte Gustafsson	Sekreterare 2021
Annethe Nilsson	Kassör 2022
Ulf Carlsson	Ledamot 2022
Sven-Erik Ferm	Ledamot 2021 *
Stig Löfgren	Ledamot 2021 *
Claes Nyrell	Ledamot 2022 **

Styrelsen har under det gångna året haft 5 protokollförda styrelsemöten.

Revisorer: Inger Toompea och Mari Salé

Revisorsuppleanter: Tina Sjövall och Erland Gustafsson

Valberedning: Sammankallande Tina Sjövall, Vicktoria Flygare och Michael Karlsson

Kommittéer

Kommittéerna har under året haft följande sammansättning, sammankallande är understruken:

Utställning: Gunilla Knez, Lise-Lotte Gustafsson, Helena Knez
Annethe Nilsson och Sven-Erik Ferm

Drevprov: Stig Lövgren, Jörgen Berg, Gunnar Furvik och Claes Nyrell

Viltspår: Inger Toompea, Sven-Erik Ferm, Annethe Nilsson, Ulf Carlsson
Evelina Nyrell

Avelsråd och valphänvisning

Normal - Strävhår	SVTK Avelsråd
Normal - Korthår, Långhår	Gunilla Knez
Dvärg o Kanin - Korthår, Strävhår, Långhår	Helena Knez

Medlemsantal

Medlemsantalet 31 december år 2021 var 488 stycken

Ekonomi

Angående klubbens ekonomiska ställning hänvisas till den av kassören uppgjorda resultatredovisningen.

Aktiviteter under verksamhetsåret

DREVPROV 2021 55 startande hundar

RÖRLIGT DREVPROV 1 januari -31 januari 2021 startade 13 hundar av 20 anmälda. Bästa hund på det provet blev **Quickmatch Livliga Liston** ägare, Tommy Åberg, Umeå.

Hajom 2 den 13-14 januari 2021, ordinarie prov 17 hundar var anmälda. 11 kom till start. Bästa hund på det provet blev. **Hälluddens Ellen** ägare, Joakim Martinsson, Jonsered.

Hajomsprovet 1, den 9 -12 november 2021, ordinarie drevprov

Till det ordinarie drevprovet var det 15 hundar som var anmälda.

14 kom till start.

Bästa hund på detta prov blev. **Silverrävens Pim** ägare, Lennart Martinsson, Sävedalen.

Rörligt drevprov 1 oktober -31 december 2021

Till höstens drevprov var det 24 hundar anmälda 17 kom till start.

Bästa hund på detta prov blev **Drevsäkers Dallas** ägare, Nils Svensson, Kinnarumma.

STORT GRATTIS till alla duktiga hundar och ägare som har gått prov med sina hundar.

OBS! ni som inte lyckats erövra VP priser denna höst eller känner att det inte gått så bra. Tänk positivt ta nya tag till nästa drevprovs säsong. Ni vet att ni är hjärtligt välkomna.

SAMTLIGA VP DELAS UT PÅ ÅRSMÖTET DEN 27 Feb 2022.

Hjärtligt TACK till alla domare och övriga som har gjort det möjligt att drevprovssäsongen har fungerat så bra. Väl mött till hösten 2022.

Drevprovskommittén genom Stig och Lise-Lotte

DREV SM 2021

Västsvenska taxklubbens hund **Åsabackens Diesel** var uttagen kom på en hedrande 4:e plats.

Även Hälluddens Ellen var uttagen men lämnade återbud pga skada.

VANDRINGSPRISER - från ordinarie drevprovet Hajom 1

Longbergets VP –

Aktivas VP – båda till

Silverrävens Pim ägare: Lennart Martinsson, Sävedalen.

Hårsås VP –

Delas ej ut, ingen hund uppfyller statuter

Då HS utser vem som skall få starta på drev-SM 2022 kan vi tyvärr inte meddela om och vilken som kommer med.

VANDRINGSPRISER – från de särskilda drevproven.

VsvTK särskilda Drevpokal VP –

Quickmatch Livliga Liston äg, Tommy Åberg, Umeå.

Per-Olof Sahlins VP-

Jägarhöjdens Rufus äg, Morgan Larsson, Torestorp.

Kennel Mickelbodas VP –

Hårsås Felix äg, Holger Nordgren, Gånghester.

VANDRINGSPRIS – ordinarie eller särskilda drevprov**Jägarholmens Kennels VP-**

Silverrävens Pim äg, Lennart Martinsson, Sävedalen

VILTSPÅR 2021

Under året har 78 taxar av 82 st. anmälda gått spårprov under 2021. Flera av dessa har erhållit championat.

Det har även startat några icke Taxar, som förtjänstfullt kämpat sej runt i spåren.

14 st var anmälda och 12 av dessa har startat.

2 st ordinarie prov har genomförts. På vårprovet, segrade **Öllmans Ässet** med full pott å ett HP äg, Inger Toompea Hajom.

Under höstprovet som gick i augusti korades en klubbmästare.

Det blev **Hårsås Ponsse**, äg, B-A Molin Tostared som får ta på sej mästartiteln.

SM i viltspår arrangerades i år av Dalarnas Taxklubb, tävlingen hade förlagts till skogarna utanför Bjursås, Dalarna. Från VsvTk startade **Hårsås Faxe** som slutade på en hedrande 7:de plats med ett första pris.

Stort Grattis till samtliga vinnare och nyblivna viltspårchampions.
SAMT ETT STORT TACK TILL ALLA DOMARE,
FUNKTIONÄRER OCH DELTAGARE.

Bästa hundar och Vandringspriser

Våren:

Knaltens & Barrsjöns VP till bästa tax i Ökl:

Stubbkärrs Xabia äg, Ulf Carlsson, Kungsbacka.

Debutantspåret VP till bästa tax i anlags klass:

Lalabons Lily äg, Per Lindgren, Ambjörnarp.

VsvTK VP Ord spår våren: ökl:

Öllmans Ässet äg, Inger Toompea, Hajom

Hösten:

Knaltens VP till bästa tax i ökl:

Stutteleggens PQ Azziz äg, Sonny Nöjd & Gunbritt Smith,
Onsala.

Spårkannan till bästa tax i anlagsklass:

Nyrells Hilda äg Marie Frölich, Björketorp.

Ord spår hösten och Klubbmästare 2021:

Hårsås Ponsse äg, Bengt-Arne Molin, Tostared.

Årets Viltspårhund 2021, till bästa tax i ökl våren + hösten:

Ygeia Victorias Secret äg, Paulina Ahrnberg, Göteborg.

VsvTK:s VP till bästa icke tax 2021 i ökl:

Jägardrömmens Kladdkaka Bassset Fauve, äg, Mathias Forsberg,
Örby.

Samtliga Vandringspriser delas ut på årsmötet.

Viltspårkommittén via Sven-Erik

UTSTÄLLNINGAR

Det blir en väldigt kort redovisning från utställningskommittéen.

Pga Covid 19 pandemin så ställdes My Dog 2021 in och då även vår egen special i Sätilla.

I stället hade vi en exteriörbedömning i Hajom den 13 feb. Domare var Gunnar Furvik. Där hundar som saknade sin utställningmerit för att kunna lösa ut sitt jaktchampionat var välkomna.

1 maj hade vi återigen en exteriörbedömning á la Corona anpassat, där 15 hundar var anmälda. Gunnar Furvik gjorde återigen ett fördömligt arbete med att bland annat mäta in ett gäng dvärgtaxar.

Alla var nöjda när dagen var över.

Under hösten lyckades vi genomföra vår höstutställning i ett vackert höstväder, med sol och värme. Domaren Benny Blid Von Schwedin dömde kort- och långhår, och domaren Anette Edlander dömde alla strävvhåren. Det märktes att många hade längtat efter utställningar för det var hela 136 taxar anmälda, inkl avelshundar.

Tillsammans dömde de fram den Korthåriga Dvärgtaxen Manacas Early Bird med ägaren Anna Löwengren, till BEST IN SHOW.

Utställningskommittén genom Helena

VANDRINGSPRISER till höstens utställning

VSvTk's VP- Till bästa Baby:

Line Of Life Challenger KD äg, Helena Knez, Ytterby

Chris-Lea VP – Till bästa Valp:

Team M Undan SD äg, Margareta Johansson, Malmbäck

Svenska Taxklubbens VP – Till BIS:

Manacas Early Bird KD äg, Anna Löwegren, Östansjö

Inger & Roland Göthages VP och Kennel Lindvedens VP - Till bästa långh

normal m jaktmerit: CH Vilg's CZ Starlight LN äg, Viktoria Skoglund, L-L
Och Olof Gustafsson, Morup

Kennel Nicombergas VP - Till bästa strävvhåriga jun el Ungh :

Utdelades ej

Rififis Minne – Till bästa veteran oavsett hårlag o storlek:

**CIB DK U(V)CH NO U(DV)CH NO VCH NORD U(V)CH SE
U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa** SN äg, Inger Toompea, Hajom

Kullabos VP (återskönt av Götaälvdalens Kennel) – Till bästa långh dvärgtax: CIB NO UCH NO VCH NORD U(V)CH SE VCH
Lobbengårdens Elricka äg, Anita Turesson Wickberg, Markaryd

TILL ÅRETS BÄSTA

Hårsås kennel VP– till bästa Strävvhår

Priset utdelas årligen vid klubbens till bästa strävvhåriga tax oavsett storlek. För att tävla om priset skall man vara medlem i VsvTK.

Nyinstiftat 2020 priset skänkt av Hårsås Kennel.

Statuterna finns på vår hemsida.

Priset erövrades 2021 av **SE VCH SE U(V)CH Öllmans Ässet** äg, Inger Toompea, Hajom -24 p

VsvTk's VP till bästa Korthår

Priset utdelas årligen vid klubbens årsmöte till bästa korthåriga tax oavsett storlek. För att tävla om priset skall man vara medlem i VsvTk.

Statuterna finns på vår hemsida.

Priset erövrades 2021 av **SE J(D)CH SE VCH Silverrävens Pim** äg, Lennart Martinsson, Sävedalen -28 p

Sessans Minnespris VP till bästa Långhår

Priset utdelas årligen vid klubbens årsmöte till årets bästa långhåriga tax oavsett storlek. För att tävla om priset måste man vara medlem i VsvTk.

Statuterna finns på vår hemsida

Priset erövrades 2021 av **SE VCH SE U(v)CH Doggsida's Princess Lilian** äg, Bill och Mari Sale´ Kungälv -14 p

Saldo och Bestas vandringpris för bästa jaktliga utlandsprestation.

Ett vandringpris som satts upp av Gun-Britt Smith och Sonny Nöjd, Onsala för att stimulera deltagandet i utländska viltspår och drev samt bruksprov. Priset utdelas årligen vid klubbens årsmöte och rätt att deltaga har samtliga nio

taxvarianter. Priset tillfaller för alltid den hundägare som efter 15 år har minst två in-teckningar, har ej så skett skall priset vandra tills kravet uppfyllts. Statuterna finns på vår hemsida

Ingen ansökning på priset i år.

Tack för året 2021

Tack för det förtroendet jag åter fått som ordförande i VSvTk.

Tyvärr blev det ingen monter på My Dog, då det blev inställt. Även våran vårutställning blev inställd, men vi kunde genomföra höstutställningen i Vårgårda, som planerat och önskat.

Vi har haft många starter på viltspår, under året. Och det är ju roligt att ha något att göra.

Vi har även haft många duktiga hundar som startat på drevproven.

När vi inte kunde genomföra vårutställningen, så hade vi en exteriörbeskrivning i stället, för de som behövde en utställningsmerit för att kunna lösa ut sitt Drev/Jakt championat. Tack för hjälpen, Gunnar Furvik.

Tack alla domare och vägvisare på drevproven och viltspåren. Vi är otroligt glada för eran hjälp.

Till hösten har vi fått äran att anordna viltspår SM och hoppas vi att ni ställer upp igen.

Vi hoppas att ni kan tänka er att sponsra en liten peng till Sm:et och hjälpa oss ro det iland. Det kommer stå mer om det på hemsidan. Som tack så lägger vi upp ert kennelnamn/banner och länk till eran hemsida.

I skrivande stund så läggs alla restriktioner åt sidan, så nu vi hoppas på ett nästa "normalt" år. Och att vi kan genomföra våra utställningar och ordinarie viltspårprov som "vanligt".

Åter tack och hoppas att vi ses vid våra kommande prov och tävlingar! Tack även ni som hjälpt oss vid prov och utställningarna. Samt till Doggy/Bozita som sponsrat oss med foder till den utställningen som vi faktiskt lyckades med!

**Gunilla Knez
Ordförande för 2021**

SM-UTTAGNING 2022

Ni i VÄSTSVENSKA TAXKLUBBEN som är intresserade av att ställa upp på DREV-SM 2022 skall inkomma med era resultat till sekreteraren Lise-Lotte Gustafsson, 070-6303018.

Meil: gustafsson.lise-lotte@telia.com SENAST 15 mars så att vi kan skicka in till HS före den 1 april 2022. OBS respektera senast datum.

Följande gäller som ni säkert har läst i Taxen.

Varje hund måste ha startat minst 4 ggr och de senaste 4 resultaten räknas, minst 2 av resultaten ska vara från drevsäsongen före gällande SM och minst 1 av resultaten ska vara på ORDINARIE Drevprov. Proven får tas i vilken lokal avdelning som helst in om SVTK.

Sämsta resultatet räknas bort, vilket gör att de 3 bästa proven ingår varav ett måste vara ORDINARIE DREVPROV som ingår i de tre slutresultaten.

Drevprovskommittén/Lise-Lotte Gustafsson

NYA CHAMPIONS el. TITLAR UNDER VERKSAMHETSÅRET 2021

KORTHÅRIG KANIN TAX

SE VCH Fädernegårdens Lille Qluring äg, Helena Knez och Erika Kallin, Ytterby

SE VCH Ygeia Victorias Secret äg, Pauline Ahrnberg, Göteborg

KORTHÅRIG DVÄRG TAX

NO UCH SE VCH SE U(V)Ch Fädernegårdens Lilla Maggie, äg, Marie-Louise Larsson, Borås

SE VCH NO UCH SE U(V)Ch Fädernegårdens Lille Marley, äg, Helena och Gunilla Knez, Ytterby

SL UCH SE VCH SE U(v)CH Fädernegårdens Lilla Ninni, äg, Helena Knez och Erika Kallin, Lerum

SE U(V)CH Minidogland Mister Choco äg, Erika Kallin och Helena Knez, Lerum

KORTHÅRIG NORMAL TAX

SE J(D)CH SE VCH Silverrävens Pim äg, Lennart Martinsson, Sävedalen
SE VCH Källstigens Qnall äg, Per-Olof Langvik, Borås
SE J(D)CH Jägarhöjdens Rufus äg, Morgan Larsson, Torestorp
SE VCH SE U(V)CH Abbiocco Di Turboland äg, Yanna Castilla, Angered
SE VCH SE U(V)CH Euphorias Canis Venator äg, Yanna Castilla/ Eduardo Castilla Mejias, Angered

LÅNGHÅRIG KANIN TAX

SE VCH SE U(v)CH Doggside´s Princess Lilian äg, Bill och Mari Sale´ Kungälv

STRÄVHÅRIG DVÄRG TAX

SEU(V)CH SEVCH Gullbergs Backagårds Bodil äg, Marja-Leena och Åke Eliasson, Kinna

STRÄVHÅRIG TAX

SE J(D) CH Hårsås Felix äg. Holger Norgren, Gånghester.
SE VCH Hårsås Ponsse äg, Bengt-Arne Molin, Tostared
SE U(V)CH SEVCH Öllmans Ässet äg. Inger Toompea, Hajom.
SE J(D)CH Tjärskogens Nalle äg, Rasmus Lagerbrink, Varnum
SE U(V)CH SE VCH Eiarö Bäska Droppar äg, Lena Friberg, Borås
SE VCH Friscus Ronja´s Feja äg, Ann Wennerberg, Mölndal
SE VCH Nyrells Hubbe äg, Peter Mönhage, Hökerum
SE VCH Lalabons Lily äg, Per Lindgren, Ambjörnarp
SE VCH Stuttleggens Pq Azziz äg, Gun-britt Smith och Sonny Nöjd, Onsala
SE VCH Taxilurs Donna äg, Christina Pettersson, Olsfors
SE VCH Jaktvet Rubina äg, Christina Pettersson, Olsfors

OBS vi har skrivit in de titlar som vi fått in, om det fattas titlar får ni ha förståelse för detta. -**Nya titlar under 2021 i fet text och understruket**

Grattis alla Ni som är ägare till en ny champion eller titel! Glöm ej att anmäla championatet till Svenska Kennelklubben för erhållandet av championatdiplom.

Verksamheten 2022

VILTSPÅRTRÄNING

Kontakta Annethe Nilsson, Hajom, 0706-993943

Lasse Gren Anten, Alingsås, 0705-359608

Ninni Gren Anten, Alingsås, 0703-387414

LYDNADSKURS

Ninni Gren Anten, Alingsås, 0703-387414

Viltspårprov 2022

Rörligt prov:

1 januari – 31 december.

Kontaktperson: Ulf Carlsson, Blomvägen 9, Säffle.

Ordinarie prov

5-8 maj och 9-11 September

Kontaktperson: Inger Toompea, Hårsås Gård 1, Hajom. Se tidningen Taxen.

RINGTRÄNING INFÖR UTSTÄLLNING

Kontakta Gunilla Knez tel: 0303-92360 i Göteborgstrakten. Annethe Nilsson tel: 0706-993943 i Örby området

UTSTÄLLNINGAR

Sättila 26 maj 2022

Lisa Molin

Korthåriga och Långhåriga
alla storlekar samt alla valpar

Gunnar Furvik

Strävåriga alla storlekar

Tånghed, Vårgårda 21 aug 2022

Kjell Lindström

Samtliga varianter

För information: Lise-Lotte Gustafsson, 0320-630 30, se även tidningen Taxen

Vid många anmälningar ordnas en extra domare, gå in på vår hemsida när och om det blir aktuellt. www.vsvtk.org

För mer information: Gunilla Knez, 0303-92360

DREVPROV

1 oktober – 31 december 2022. OBS! anmälan 7 dagar före start dock sista anmälningdag är 10 december 2022. samt 1 jan -31 jan 2023. *Kontaktperson se tidningen Taxen*

ORDINARIE november och januari. *Datum kommer senare*

NI SOM TÄNKER ANMÄLA ER HUND TILL NÅGOT DREVPROV ELLER VILTSPÅR ELLER UTSTÄLLNING SE UPP MED SISTA ANMÄLNINGS DAG OCH VAR UTE I GOD TID.

Tänk på att om din hund är chippad så ska du som hundägaren medtaga en scanner/avläsare.

Om man vill delta på våra aktiviteter, dvs utställning, drevprov eller viltspår, då ska man skicka in en ifylld anmälningsblankett med hundens alla uppgifter, till den som är ansvarig för aktiviteten.

Glöm inte att ange registreringsnummer på hunden och vilket prov alt utställning det gäller på inbetalningsavin

GÅ GÄRNA IN PÅ KLUBBENS HEMSIDA

www.vsvtk.org

VÄLKOMNA!

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL ÅRSMÖTET

*** = Avsägelse föreligger ** = Avgått på egen begäran**

Val av funktion	Till årsmötet år	Namn	Förslag
Ordförande	2023	Gunilla Knez	Omval 1 år
Styrelseledamot	2023	Lise-Lotte Gustafsson	1 år kvar
Styrelseledamot	2023	Annethe Nilsson	1 år kvar
Styrelseledamot	2023	Laila Grönesjö	Fyllnadsval 1år
Styrelseledamot	2023	Ulf Carlsson	1 år kvar
Styrelseledamöter	2024	Helena Knez	Omval 2 år
	2024	Denny Enroth	Nyval 2 år
	2024	Joakim Andersson	Nyval 2 år
Revisor	2023	Erika Kallin	Nyval 1 år
Revisor	2023	Mari Salé	Omval 1 år
Revisorsuppleant	2023		
Revisorsuppleant	2023		

**För valberedningen Samman kallande: Tina Sjövall, Viktoria Flygare
och Michael Carlsson**

Västsvenska Taxklubbens styrelse vill tacka alla medlemmar för förtroendet under det gångna året. Styrelsen vill även rikta ett speciellt tack till alla kommittéledamöter, drevprovsdomare och spårprovsdomare som har lagt ner ett uppoffrande och viktigt arbete för Västsvenska Taxklubben under 2021. Vi vill även rikta ett stort tack till våra sponsorer som har bidragit till vår verksamhet.

Ytterby 2022-02-05

Gunilla Knez
Ordförande

Helena Knez
Vice Ordförande

Lise-Lotte Gustafsson
Sekreterare

Annethe Nilsson
Kassör

Sven-Erik Ferm
Ledarmot

Claes Nyrell
Ledarmot

Stig Löfgren
Ledarmot

Ulf Carlsson
Ledarmot

Har du flyttat eller fått ny adress meddela SKK's medlemsavdelning din nya adress.

08-7953050 eller E-post till: medlem@skk.se

Material till hemsidan

Webbsida adress: www.vsvtk.org Material till hemsidan skickas till helena.knez73@gmail.com - märk det till hemsidan.